[image: image1.png]

  Чёваш Республикин                                                        Чувашская Республика

   Шупашкар район.н                                                                         Глава

          пу=лёх.                                                                      Чебоксарского  района

        ЙЫШЁНУ                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 _11.06.2009_ № 642_                                                                      _11.06.2009_№ _642_
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

Об оплате труда работников муниципального учреждения «Управление экологической безопасности  Чебоксарского района»
В соответствии с решением Собрания депутатов Чебоксарского района Чувашской Республики от 21.05.2009г. № 28-03 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Чебоксарского района от 27.11.2008г. № 24-09 «О бюджете Чебоксарского района на 2009 год»  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемое Положение об оплате труда работников муниципального учреждения «Управление экологической безопасности Чебоксарского района».
2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах объемов лимитов бюджетных обязательств бюджета Чебоксарского района Чувашской Республики.

3. Признать утратившим силу  постановление главы Чебоксарского района от 15.04.2009г. №397 «Об оплате труда работников муниципального учреждения «Управление экологической безопасности Чебоксарского района».

4. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2009 года.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника муниципального учреждения «Управление экологической безопасности Чебоксарского района» Данилова Р.В.

	Глава Чебоксарского района
	А.П.Князев

Inform

Y:\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0458.doc  стр. 2 из 1